
įsakymas dėl patikrinimo.doc 

PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

2015 m. rugpjūčio 11 d. Nr. D-565 

Plungė 

 

            Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo, 9 straipsnio 6 dalimi,  

            1. P a t v i r t i n u Plungės rajono savivaldybės administracijos  pareigų, kurias siekiantys 

eiti asmenys arba einantys jas turi būti tikrinami Korupcijos prevencijos įstatymo 9 straipsnyje 

nustatyta tvarka, sąrašą: 

1.1. Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas; 

1.2. Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

1.3. Bendrojo skyriaus vedėjas; 

1.4. Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjas; 

1.5. Centralizuotos savivaldybės vidaus audito skyriaus vedėjas; 

1.6. Civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas; 

1.7. Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjas; 

1.8. Finansų ir biudžeto skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

1.9. Informacinių technologijų skyriaus vedėjas; 

1.10. Juridinio ir personalo administravimo skyriaus vedėjas; 

1.11. Kultūros ir sporto skyriaus vedėjas; 

1.12. Protokolo skyriaus vedėjas; 

1.13. Socialinės paramos skyriaus vedėjas; 

1.14. Socialinės paramos skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

1.15. Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėjas; 

1.16. Švietimo skyriaus vedėjas; 

1.17. Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

1.18. Vaiko teisių apsaugos skyriaus vedėjas; 

1.19. Viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas; 

1.20. Vietos ūkio ir turto skyriaus vedėjas; 

1.21. Vietos ūkio ir turto skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

1.22.  Žemės ūkio skyriaus vedėjas; 

1.23. Žemės ūkio skyriaus vedėjo pavaduotojas; 

1.24. Ūkinės tarnybos vadovas; 

1.25. Plungės miesto seniūnas; 

1.26. Plungės miesto seniūno pavaduotojas; 

1.27. Alsėdžių seniūnas; 

1.28. Babrungo seniūnas; 

1.29. Kulių seniūnas; 

1.30. Nausodžio seniūnas; 

1.31. Paukštakių seniūnas; 

1.32. Platelių  seniūnas; 

1.33. Stalgėnų seniūnas; 

1.34. Šateikių seniūnas; 



įsakymas dėl patikrinimo.doc 

1.35. Žemaičių Kalvarijos seniūnas; 

1.36. Žlibinų seniūnas. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

2012 m. sausio 14 d. įsakymą Nr. D-44 „Dėl pareigų, kurias siekiantys eiti asmenys arba einantys 

jas  savivaldybės administracijoje, savivaldybės įstaigose ar įmonėse turi būti tikrinami Lietuvos 

Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo nustatyta tvarka,  sąrašo patvirtinimo“. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius                                                                                 Albertas Krauleidis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J. Gasiūnas 


